
             

                                            UCHWAŁA  NR II/8/16 

MIEJSKIEJ   RADY  SENIORÓW  W CIECHOCINKU 

z  dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

         w sprawie umieszczenia Punktu Ratownictwa Medycznego w Ciechocinku 

 

 

 

               Na podstawie §2 ust.2 pkt 2 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku 

uchwala się, co następuje: 

 

    § 1. Zwracamy się z wnioskiem do władz samorządowych Ciechocinka o podjęcie 

działań mających na celu utworzenie w Ciechocinek Punktu Ratownictwa 

Medycznego. 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Rady Seniorów. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Ciechocinek należy do miasta, w których przeważają ludzie starsi i to nie tylko 

mieszkańcy , ale w zdecydowanej  większości przyjeżdzający do naszego uzdrowiska 

goście i kuracjusze. 

Wnosimy do władz Ciechocinka o podejmowanie skutecznych działań mających 

na celu utworzenie Punktu Ratownictwa Medycznego. 

Miejska Rada Seniorów głęboko wierzy, że Ciechocinek jest miastem 

przyjaznym dla seniorów, a także bezpiecznym dla ich zdrowia i życia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


